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JdenaprameHT
BHYTpEHHell MOJUTUKH
HeHenkoro aBTOHOMHOr0 OKpyra

ITPUKA3

ot 07 anpesst 2023 r. Ne 11
r. Happsin-Map

OO0 yTBep:KAeBHH 3HAYCHHI] HOPMaTHBHBIX 3aTpaT
Ha eJUHHLY rocyaapcTBeHHOI padoThI,
BBINIOJIHSIEMOH rocy1apcTBeHHBIM OO0 KEeTHBLIM
yupe:xxaenuem Henenkoro aBTOHOMHOro oKkpyra
«HM3paTensekuii oM HeHenkoro aBTOHOMHON0
OKpyra», noaBeOMCTBeHHbIM [lenapramenTy
BHyTpeHHell nouTnku Henenxoro aBTOHOMHOrO
okpyra, Ha 2023 roa 4 Ha NVIAHOBBIH NMEepHOA
2024 n 2025 ronos

B cootBercTtBuM co crathed 11 3akoHa HAO ot 22,12.2022 Ne 372-03
«O06 oxpysxHOM Gromxere Ha 2023 rox U Ha TiaHOBbIA Nepuox 2024 u 2025 roposy,
nocTaHoBlieHHeM AnMuHucTpanuu Herenkoro aBToHoMHOr0 oKkpyra ot 02.02.2016
No 17-n «O6 yrBepxnmenuu IlomoxkeHHs 0 (GOPMUPOBAHUH TOCYXAPCTBEHHOTO
3a0aHUd B OTHOIUCHHH IOCYHAApCTBEHHBIX yupexaenuil HeHelkoro aBTOHOMHOTO
OKpyra U (pUHAHCOBOM 00eCreYeHHH BBIMONHEHHS TOCYIAapCTBEHHOTO 3aIaHUS»,
Iopazakom onpeneneHus HOPMATHBHEIX 3aTpaT Ha BBIIOJHEHHE FOCYAapCTBEHHBIX
paboT, NpUMeHIeMbIX TMpH pacdyere oO0beMa (PUHAHCOBOTO oObecIeUeHHUs
BBIITOJIHEHHA OCYAAPCTBEHHOTO 33/1aHHs Ha BBITIOJHEHUE FOCYAAPCTBEHHBIX paboT
rOCYHapCTBEHHBIMH  OIO/DKETHBIMH  YUPEXICHHUSMH,  ITOJBEJOMCTBEHHBIMU
HenapraMeHTy BHyTpeHHeH moimTHKM HeHenkoro aBTOHOMHOrO OKpyray,
YTBEPXKACHHBIM TNpuka3zoM JlemaprameHta BHyTpeHHeil mnonutakd HeHemxoro
aBTOHOMHOTO OKpyra oT 27.12.2021 Ne 9, [TIPUKA3BIBAIO:

1. YTBepauTh 3HaUEHHS HOPMATUBHEIX 3aTPAT HA €JUHHILY I'OCYJapCTBEHHOM
paboTHI, BEIIONHAEMOMH rocyJapCTBEHHBIM OI0DKETHRIM yupexaeHueM Herernkoro
aBTOHOMHOro okpyra «Mzpatemsckuii mom HeHenkoro aBTOHOMHOTO OKpYTay,
IIOJIBEJOMCTBEHHBIM  JlemapTaMeHTy BHYTpeHHed noinuTukud  HeHemkoro
aBTOHOMHOTO OKpyra, Ha 2023 rox u Ha rmaHoBbl nepuox 2024 u 2025 ronos
cornacHo I Ipunoxexuto.
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2. Hacrosamumii mpukas BcTynaeT B CUIy €O JHS €ro OQHUIMATBHOIO
oIy OJIMKOBaHHS.

PykoBogutens [lemaptaMedta 7y
BHYTpEHHEH MOIUTUKY /
Herekoro aBTOHOMHOTO OKpY

.M. Jleonos



[IpunoxeHue K Mpukasy
JenapramMeHTa BHYTpEeHHEN MOJIUTUKY
HeHernkoro aBTOHOMHOTO OKpyTa

oT 07.04.2023 Ne 11

«O6 yTBEp)KICHUH 3HAUYCHU
HOPMAaTHBHBIX 3aTpaT Ha eIUHULLY
roCyapCTBEHHOM paboTHI,
BBIIIOJIHAEMOM rocy1apCTBeHHBIM
OIOKETHBIM YUPEKICHUEM
Henernxoro aBTOHOMHOro OKpyra
«M3narenscxuil nom Henerkoro
aBTOHOMHOI'O OKpyTay,
TIOJBEAOMCTBEHHBIM JlernapTaMeHTy
BHyTpeHHel nmonutuku Herenkoro
aBTOHOMHOTI0 OoKkpyra, Ha 2023 rox
U Ha m1aHoBbIN nepuon 2024 u 2025
rOZIOB»

3HaveHHsa HOPMATHBHBIX 3aTpPaT
HA ¢AHHHLY TOCYyJapCTBEHHOH paGoThbl, BLINOJIHAEMOMH
rocyAapcTBeHHbIM OI0XKETHBIM yUpeKIeHHEM

Henenxoro aBTOHOMHOI0 OKpyra
«M3paTenbckuii 1oM Henenkoro aBTOHOMHOTO OKPYra,

MOABeAOMCTBEeHHbIM JlenapramMenTy BHYTpEHHEH MOJIHTHKH

HeHeuxoro aBTOHOMHOI'0 OKpyra,

Ha 2023 roa u Ha nyanoBbii nepuoa 2024 u 2025 roaos

Haumenosanue
paGoThI
(YHUKaQNBHBIA HOMED
PEeecTpOBOH 3aIIHCH)

HopmatuBHbIE
3aTpaThl
Ha BBIITOJIHEHUE
e TMHULBI
roCyZapCTBEHHOMN
pa6otrl Ha 2023

rof, pyo.

HopmatuHbIe HopmatuBHBIe
3aTpaThsl 3aTpaThl
HA BBIMOJIHEHWE | HA BHITIOJIHEHHE
e AMHHLBI € IVHHULIBI
roCyIapCTBEHHOU | TOCYIapCTBEHHOH
paboTHI paboTEI
Ha 2024 rox, py6. | Ha 2025 rox, pyo.

Pabota 1. U3panue raszer

1.1. IIpon3zsoacTeo
U BBIITYCK
00I1IeCTBEHHO-
MTOJIUTHYECKOH

7,43

7,66 7,64




razersl Henenkoro
aBTOHOMHOTO OKpyTa
«Hapsbsina Beiggep»
(«Kpacubiii
TYHIPOBHK )
(581300.P.82.1.0022
0005001)

1.2. ITpouzBoacTBO

U BBIILYCK
0OIIeCTBEHHO-
TIOJIUTHYECKOM
razetsl Henelkoro
aBTOHOMHOT'O OKpYTa
«Bp16op HAO»
(581300.P.82.1.0022
0002001)

38,79

37,61

37,51

1.3. IIpousBoacTBo

U BBIMTYCK
TIEPHOINIECKOTO
NeYaTHOI'O U3JaHHS —
rasetsl «Hapm HOm»
(«Bectu 3anonspbs»)
(581300.P.82.1.0022
0001001)

37,57

36,68

38,43

Pa6oTa 2.

M3naHue )XypHaIoB U EPUOAUYECKUN H3TaHHUI

2.1. IlpousBoacTBo

Y BBIILYCK
IIepUOTUUECKOTO
[IEYaTHOI'O U3JAHUS —
XypHan «Bsicoxuii
BO3pacT»
(581400.P.82.1.0023
0002001)

25,48

25,94

26,01

2.2. ITponsBoACTBO

Y BBIITYCK
MePHOIUIECKOT0
IIeYaTHOTO H3HOAHUS —
x)ypHana «Casa FOn»

(«Xoporiume BecTH»)
(581400.P.82.1.0023
0001001)

24,57

24,41

24,10




Pabota 3. U3nanue npodeil ne4aTHOU NMPOIYKIIMH

3.1. U3pganue
IIeYaTHOI'O COOPHIKa
HOPMAaTHBHBIX
MIPaBOBBIX aKTOB
Henenxoro
ABTOHOMHOTO OKpyTa
(581900.P.82.1.0024
0002001)

8,91

8,71

9,05

3.2. Ilpou3BosicTBO

Y BBIIIYCK
[ePUOTUUECKOTO
MIEYaTHOrO U3JaHU —
UH($OPMAIIUOHHOTO
OrosiyieTe s
(581900.P.82.1.0024
0001001)

9,57

9,69

9,21

PaGora

4. IIpon3BOJCTBO U BEIIIYCK CETEBOIO U3

TaHUS

4.1. ITpousBoacTBO
Y BEIIIYCK CETEBOTO
HU3TaHUA
(639100.P.82.1.0027
0001001)

1928,28

1868,31

1943,54




